2023年2月10日

各 位

爱媛銀行

株式会社ネットプロテクションズとの業務提携について

当行(頭取 西川義教)は、お客さまの業務効率化を支援するため、株式会社ネットプロテクションズ(代表取締役 柴田紳)と業務提携しましたのでお知らせいたします。

当行は、お客さまの経営支援や経営課題の解決、持続可能な地域の発展に向け、様々な取組みに努めてまいります。

記

1. 取扱開始日 2023 年 2 月 21 日

2. 提携内容

当行は、株式会社ネットプロテクションズを通じて、後払い決済(Buy Now Pay Later = BNPL) サービスを提供し、お客さまの請求業務の負荷削減や、多彩な決済ニーズへの対応を支援いたします。

対象サービス	・後払い決済サービス「NP 後払い」
	・新しいカードレス決済「atone」
	・訪問サービス向け後払い決済サービス「NP 後払い air」
	・企業間決済サービス「NP 掛け払い」

3. 提携先概要

商号	株式会社ネットプロテクションズ
本社所在地	東京都千代田区麹町4丁目2-6 住友不動産麹町ファーストビル5階
	後払い決済サービス「NP 後払い」の運営
	企業間決済サービス「NP 掛け払い」の運営
事業内容	訪問サービス向け後払い決済サービス「NP 後払い air」の運営
	新しいカードレス決済「atone(アトネ)」の運営
	台湾 スマホ後払い決済「AFTEE(アフティー)」の運営
	ポイントプログラムの運営

以上



変革への挑戦 2nd stage

~地域再起動のブラットフォーマーへ~

【お問い合わせ先】 愛媛銀行 企画広報部 TEL 089(933)1111

